
 
 

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon, S/N - Jardim Roza Elze 
(079) 3194-7401 - CEP 49100-000 - São Cristóvão/SE

 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE – UFS 
Centro de Ciências Agrárias Aplicadas – CCAA 

Departamento de Engenharia de Pesca e Aquicultura – DEPAQ 

 
 

 
PORTARIA Nº 01 DE 23 DE MARÇO DE 2023 

 
 
 

Designa membros da Comissão de Trabalho de 

Conclusão de Curso (CTCC) do Departamento 

de Engenharia de Pesca e Aquicultura.  

 
 
A Chefe do Departamento de Engenharia de Pesca e Aquicultura da Universidade Federal de Sergipe, 
no uso de suas atribuições legais e 
 
Considerando a RESOLUÇÃO Nº 14/2015/CONEPE, 
 
Considerando a RESOLUÇÃO Nº 119/2011/CONEPE,  
 
Resolve: 
 
Art. 1. Designar os membros da Comissão de Trabalho de Conclusão de Curso (CTCC) do 
Departamento de Engenharia de Pesca e Aquicultura – DEPAQ, sendo assim constituída: 
 

Professor(a) Designação 

Prof. Roberto Schwarz Junior Presidente 

Profª Juliana Schober Gonçalves Lima  Membro 

Profª Kátia de Meirelles Felizola Freire Membro 

 
Art. 2. Esta portaria entra em vigor nesta data.  

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 


